MINISTERE DE LA FONCTICON PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

— e = —

BURKINA FASO

—— i ——

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

e 23-00923

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

Quagadougou, lJ rﬁ AM” 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un conbtrdéle approfondi,
suivent,

les candidats dont les noms

sonl déclarés admis par ordre de merile au concours

professionnel de recrutement de trente-sept (37) é€leves Contrdleurs du

Trésor, session 2023.

Ce sont
CONTROLEURS DU TRESOR
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE NeCNIB DATE NAISS.
1% BAMOGO KARIM 328173 B7444096 31/12/88
1% ZIE LUCLEN 357577 B8230058 09/09/96
3°  ZOMA BOUBAKAR 344892 B11822791 06/07/86
- TO YAYN 3447748 B2022183 14/11/90
3% GANSONRE KARIM 344035 B1032159] 31/12/88
6°  NANA FEMMANIIL 363115 B185%16318 23/12/90
&% DIANBA NOUKFOU 304046 B18124844 31/12/95
& TRAGRE ALAMA 344890 318147927 12/03/93
f SOULGA BOURE IMA 363118 B129841/7 18/02/89
1Y SAWADRGCO SANDRINE MADLINA 357408 B15168870 11/08/92
119 SORE / QUEDRAOGO KISWENDSIDA SALIMATA 344880 B12020273 09/12/96
11° QUEDRAOGO IDRLSSA 260370 314206882 25/03/719
11°% BASSONOU KBOUMA NOELLI 328071 B14538897 25/12/87
117 KABORE HAMIDOU 345216 B14015381 19/10/93
11°% OUEDRAOGO LIEON 355237 B10417°766 10/11/92
11° ZONGO PHILLBERT 359463 R7824937 31/12/96
177 KABORE KISWENDSIDA FABRICE ARNAUD 345321 1315329798 21/07/94

1% SAWADGGO WLLIFRID 363150 BS001605 01/01/95
1% STIIBE LASSTNA 201163 314016274 08/04/82
17 TRAGRE SAD 371281 B16106625 16/01/93
1 OUEORADGED YATULBA 359553 1517076406 13/02/93

S1RERE HAM] RGU

303004

BOGAIZA

08/03/83
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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BT FAGH
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE ———————

ONITE-FROGRES-JUSTICH

—— i —— —

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Quegadougou, B U ABIJT 2“73
DE L'ETAT

T . -

DIRECTICN DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

v 23-00923 /mepres/sc/aAGRE/DOC

LE MINLISTEE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUEBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCTALE

Sous regserve d'un gontrdle approtfondil, les candidats dont les noms
suivent, sonl declards admis par ordre de merile au concours
profassionnel de recrutement de trente-sept (37) eleves Controleurs du
Trésor, session 2023.

Ce sont
CONTROLEURS DU TRESOIR
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (5) MATRICULE NOCNIB DATE NAISS,
1.7 BAMOGD KARIM 37281713 BT444096 31/12/88

1L ® #IE LUCIEN 38157 B3230058 09/09/96
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RANG NOM ET PRENOM (s)
23° KIEKIETA RASMATA
23° SOANGA ZAMBIRE

23° SANOGO DRAMANFE

23° OUEDRAOGO ABDOULAYE

23° TIONO FRANCOIS

28° 'TRAORF AMINATA

28° GNANOU ASSANE

30° BOUDA SAQUDATA

30° NANA TIBO GBOWENDE
32° KASSAMBA YACOUBA
32° KABORE ADAMA

32° SOULAMA ABOULAYE
35° KOUDOUGQU ZAKARIA
35° KABRE KARIM

35° KABORE 'TIMBWAOGA NESTOR

Arrété la présente liste a

RANG NOM ET PRENOM (s)
1° SAWADOGO TLIIASSE
i HIEN DOMANKQURE

3 STBALO 1830UNK

4% QUALT YENTEMA
)
©

b2

o

* AOUNDT QUSMANI
®  HIEN ELTAS SAMSON
[ KABORE 18S0UI"

o

8°  BALIMA TINDWENDE MELANTE
CHRISTTAN

% KABORE WENDINKONTFE
10° H1E DJAKAR DA

11% BONZT ALY

12% BARRC DJOUMA

13°% KARAMBIRI ADAMA
147 YABRE 18SAKA

5% SAVADODC DAOUDRA
16 THIOMBIANG MYIMBA
17" QUEDRAOGO AMIDOU
18° KOUANDA MOUMOUNI
19° QUOBA DJALIMOU

20% NANA JEAN

21° KABRE MOHAMADI

227 MOUMOULA HAQUA NAI
2% BIRBA DENIS

MANAGALE

4
41° QUFDIA KOUMANGAMON KOSS!

CONTROLEURS DU TRESOR

ADMIS

MATRICULE

344039
200129
112350
3448779
363119
261078
218251
246878
303015
344037
303028
344887
344046
303007
344041

37 admis.
LISTE D'ATTENTE

MATRICULE
278371
343187
344057
247253
2711702
287294
371150
303956
371129
329075
360131
344756
371130
34777787
328120
344193
357549
345511
345705
355195
328099
357511
344033

MRIC 2397723

N°CNIB
B16715554
B16854509
B10898599
B147127756
313431933
RB586223
B1L0/81815
B16787557
B9508580
B10478287
BB637378
B10199313
B12075496
B12118292
B12075627

NeCNIB
B16733006
B11831689
B175771187
BB378826
B11995732
B15096855
313138855
B3853769
B11217819
B13982524
B12540559
B109277968
B123145%24
B15631.077
B10021575
B16497884
B12976738
37796923
B13248274
B13154339
B12674436
B14568604
B18008964
3136400911

DATE NAISS.

14/05/88
31/12/81
13/10/79
10/08/85
31/12/89
30/08/82
02/05/85
18/05/90
10/11/91
LY/12/92
31/12/92
29/07/89
31/12/886
09/09/89
14/06/91

DATE NAISS,

18/11/87
31/12/%0
31/12/93
31/12/90
19/02/89
14/09/8%6
13/09/90
16/10/93
27/06/88
05/11/8%
25/04/93
3N£12183
19/10/8%
21/04/93
31/12/88
04/01/93
15/12/85
03/04/92
31¢£12,91
31/12/82
31412482
04/02/92
30/12/88
31/12/88
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RANG

25°
26°
2T
287
29°
30°
37"
32"
33°
34°
35"
36°
37°
38°

40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
4°
48°
19°
50°
51"
52°

53°

CONTROLEURS DU TRESOR

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

KABORE LAMOUSSA

SARE ADAMA

SEBGO AMADOU

BAZIE GNODE

QUEDRAQGO 'I'BGAWENDE ROGIER
KONATE DRAMANLE

SANA SOULEYMANE
QUEDRAOGCO HAROUNA
YAMEOGO ERIC

DIALLO FATOU

QUOBA OUMPOUGUINLA
DIEM HAMADO

ITLBOUDO BASGA CLEMENT
TIONO JEAN-BABTISTE
TIENDREBEOGO JACQUES
MILLOGO DOMINTIQUI
SAWADOGO 'TTAGASWAOGA
KTEMDE TASSERE
COUL I BALY SI1AKA
NILKIEMA WENDPAYANGDE
DAO 18S0UKFOU

BADO BELINDA GWLADRYS
NAWE LAWPAN SOUMATLA
MIYTOMAN MEDA NYAMITERAONALU AUBIN
KOADTART ABRANHAM

SEGDA ROGER

BADO GNIMBIE JOSEPI

MARE WOSSO N'KRI YVES

SAWADOGO PFAT TMALA

FABRICE

PRUDENCE

ArrélLé la présenle liste a

Pour

MATRICULE

344040
363116
371177
357397
331/80
238497
371214
104946
371105
280531
304193
201136
344030
260443
210735
260368
3727744
200109
345209
280546
373006
303023
357224
260396
303673
371168
328200
210719
344899

53 nom{s):

le

Ministre d'FKtal el

NOCNIB

B15809554
B4588930
BB8026913
B5315340

B14514292
BA4450°12
B8822347
39641798
39286295

B13643985

B17649137

B12178251

B15701527

B10846794

B11366174

RB15353627

314939736

B12856465

310641255

313291703

B11247417
B4516930
B5786486

B13127657

B12592627

B15131000

B10285139
B9853663
B8266851

sénéral

DATE NAISS.

31/12/89
25/03/94
31/12/92
03/04/94
31/12/94
31/12/85
31/12/89
314127789
02/12/90
18711 /85
31/12/90
31/12/86
01/03/91
31/12/90
26/05/84
07/08/85
03/01/92
17/02/80
31/12/81
17/05/93
24/03/91
13/06/94
23/10/95
31/03/85
31/12/89
31/12/89
31/12/88
01/06/81
31/12/85

par délégation,



MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BURKINA FASO

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE UNITE-DROGRES- JUSTICE

o ——— i ———

—————

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT ‘ Ouagadougou, le
DE L'ETAT 1 D AUUT 2023

- — i

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ne_23-0093 ©  /MFpTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnal de recrutement de cing (05) éléves Inspecteurs des Eaux
et Foréts, session 2023.

Ce sont
INSPECTEURS DES EAUX ET FORETS
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° ZOUGMORE ZAKARIA 306740 B8555000 10/11/82
2° ELIOU BELIBIE 332457 B15060570 31/12/92
3° SEBGO ESAIE 332410 B13657187 30/12/89
4° SATI ZAORE DRISSA - 247776 B13088928 24/11/92
5° ILLY VICTOR 228618 B11232317 21/07/81
Arrété la présente liste a 5 admis.
LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) ' MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° TENKODOGO ISIDOR 359427 B10470943 31/12/90
2° DOULKOM ROBERT 278937 B14712672 24/04/92
3° TINDANO BONIFACE 202485 B18488780 15/06/85

Arrété la présente liste a 3 nom(s).

Pour le Ministre d'Etat et par délégatién,
le Secr;tair Général

-

dl’bdov

Hamidou \SA OGO

officiAL)é 1 'O!déie 1'Etalon




MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, ' BURKINA FAS

—— i ——— -

DU TRRVAIE_E:T_??—I-A PROTECTION SOCIALE UNITE-PROGRES'JUSTICE
SECRETARIAT GENERAL
AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT ouagadougou, le 17 AT 2023
DE L'ETAT '

DIRECTION DE L' ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 23-0093 [ /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

1LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours )
professionnel de recrutement de cingquante (50) éléves Assistants des
Eaux et Foréts, session 2023.

Ce sont
ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) _ MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° QUATTARA LASSINA 327624 B17930756 26/06/91
2° SOUBEIGA DIEUDONNE 248536 B17987323 25/03/87
3° KABRE JOSUE SOUGRISOBA-YAWENAMZOA 329051 B17873469 03/02/92
4° KABORE DAOUDA 327596 B12257207 12/11/87

Arrété la présente liste a 4 admis.

LISTE D'ATTENTE : NEANT

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général




MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BURKINA FASO

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE = ==——=———.
UNITE-PROGRES-JUSTICE

——— -

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT - OQuagadougou, leq"
DE L'ETAT . 1 U AUUT 2023

-l ki

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 23-00928 /MFPTPS/SG/AGRE /DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de cing (05) éléves Adjoints des Affaires
Culturelles, session 2023

Ce sont
ADJOINTS DES AFFAIRES CULTURELLES
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE NeCNIB DATE NAISS.
i KABORE SCMNOMA YANNICK VICTORIEN 251772 B5743010 15/12/91
L= THIOMBIANO MURTALA MOHAMED 216101 B13648574 04/01/82
3° SANON ARDJOUMA 302527 B11145277 13/11/87
4° OUEDRAOCGO / KABORE SAFIATOQU 329035 B12329380 17/08/78
5" KABORE CELESTIN XAVIER . 263396 B7538201 01/01/93
Arrété la présente liste a 5 admis.
LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE NeCNIB DATE NAISS.

DICKO HALIMATOU ' 250772 BlZ2e6l517 31/12/85
2° PORGO / OUEDRAOGO AIDATOU SAMIRA 360845 B15584377 04/01?86
e BAMOGO ODILE 224648 B10157822 08/12/77
4= KONKOBO TEGAWINDE ROGER 265699 B15267692 29/12/82
5° HIEN LORO IDA NAOMI . 330155 B11569759 27/07/90

Arrété la présente liste a 5 nom(s).

L]



ADJOINTS DES AFFAIRES CULTURELLES

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire, Général

J)M;la'tlu

i/dou \ SA GO




MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRHVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE =ee—eol
UNITE-PROGRES-JUSTICE

——

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT : Ouagadougou, le 10 AT 2023
DE L'ETAT .

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 23-00630 /MFPTPS/SG/AGRE /DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous reserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de cing (05) elaves Adjoints en
Archivistique, session 2023.

Ce sont :
ADJOINTS EN ARCHIVISTIQUE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) ' MATRICULE NCNIB DATE NAISS.
1° OUEDRAOGO ILIASSA 262434 B11278020 26/10/90
[ DO ESTELLE 25134 B10396945 11/0&6/88%
3°  OUEDRAOGO SONGOMALGRE FLORE 267297 B153355096 16/02/91
3° KIEMA SAYOUBA ; 221935 B11871541 31/12/87
3° SANOGO ROUKIATOU 251047 B15791077 18/05/85

Arrété la présente liste a S5 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) ' MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
’  OQUEDRAOGO RASMATA 254921 B13781143 01/12786
2? ILBOUDO / KINDA BAMALGUEDE NATHALIE 360558 B9977653 15/06/88
3° OQUEDRAOGO/TANKOANC POSSIBO INES EDITH 205773 B12703446 03/09/88
4° KABORE MARIE . 360830 B12857079 30/04/84
5° TRAORE FATI 361079 B16354501 16/11/85

Arrété la présente liste a 5 nonm(s).

?



